
AKT THEMELIMI I SHOOERISB "PARTNER INVEST" SH.P.K 

Ne Tirane,sot me date 17.02.2023 , ne te nenshkruarit me poshte: 

- Z. Elvis Vogli , atesia Bajram dhe amesia Fatime, i datelindjes 10 Shtator 1985, lindur ne Tirane,

shtetas shqiptar, banues ne adresen: rruga" Ibrahim Hasmema ", pallati nr. 19 hyrja 1 shkalla 1, Parke,

Selite Tirane, madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtes i Letemjoftimit me numer

035484883 dhe numer personal I50910053L,

Ne baze e per zbatim te ligjit nr 9901 date 14.04.2008"Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" i ndryshuar, te 

ligjit nr 9723 date 03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit "i ndryshuar dhe legjislacionit te 

Republikes se Shqiperise ne pergjithesi, vendosem si vijon: 

Kreul 

Emertimi, Selia,objekti,afati i shoqerise 

Neni 1 

Te themelojme shoqerine me pergjegjesi te kufizuar per te zhvilluar veprimtari tregtare. Shoqeria eshte person 

juridik shqiptar, veprimtaria e se ciles rregullohet nga akti i themelimit,statuti i saj dhe legjislacioni ne fuqi ne 

Republiken e Shqiperise. 

Neni 2 

Shoqeria do te emertohet " PARTNER INVEST"sh.p.k. 

Neni3 

Selia Qendore e Shoqerise eshte ne adresen Tirane, Lagjia Fushe Mezes,Qendra Pajtoni Bussines Center ,kati 

I 4 ,Rruga Industriale dytesore Tirane-Durres,kml,Tirane, Shqiperi 

Shoqeria mund te hape dhe mbaje zyra dhe/ose te kryeje aktivitete ne vende te tjera,brenda ose jashte 

Republikes se Shqiperise, si dhe te hape ose mbylle zyra ne vende te ndryshme, perve� selise se Shoqerise, 

brenda territorit shqiptar. 

Objekti i shoqerise do te konsistoje ne 

-Sherbim ndermjetesimi shitje pronash dhe pasuri te paluajtshme

Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji I zbatueshem ne 

Republiken e Shqiperise . 

Kohezgjatja e shoqerise eshte per nje periudhe te pacaktuar kohe 

Kreu II 
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